ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 022/2025

Publicada no DOE Nº 22440 em 28/01/2025

Categoria:  Administrativo

Compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”

PORTARIA Nº 022/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições e em conformidade com o que estabelece a legislação vigente,
RESOLVE:
Art. 1º - DESIGNAR os servidores, CARMEM LUISA DA SILVA, matrícula 0398794-9-01, e
EDUARDO JOSÉ FREITAS RODRIGUES, matrícula 0617408-6-01, para compor a coordenação do
Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Blumenau.
Art. 2º - DESIGNAR a servidora LARA POSSAMAI WESSLER, matrícula 0966783-0-01, para compor
a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Criciúma.
Art. 3º - DESIGNAR o servidor MARCELO DUTRA DE FARIAS, matrícula 0380638-3-01, para
compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Tubarão.
Art. 4º - DESIGNAR a servidora NARJARA SODER PELISSARI, matrícula 0958419-6-02, para
compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de São Miguel do
Oeste.
Art. 5º - DESIGNAR a servidora BRUNA EMANUELE MACCAGNAN, matrícula 0963035-0-01, para
compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, na Gerência Regional de Jaraguá do Sul.
Art. 6º - REVOGAR a designação, para compor a coordenação do Programa “Penso, Logo Destino”, dos
servidores VINICIUS FERRETTI, matrícula 0962547-0-01, GIOVANI GUILHERME ONZI, matrícula
0986947-6-06, CLEUNICE TERESINHA ANDRETTA, matrícula 0953126-2-01, JEFFERSON
CARNIERI HERNANDEZ, matrícula 0955224-3-01, e JEAN CLAUDIO GUADAGNIN, matrícula
0398469-9-01.
Art. 7º - Esta portaria entra em vigor, sem prejuízo das demais nomeações vigentes.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente IMA

Página: 1 de 1